
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09.03.2022 № 10 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации поселения Кленовское в 

городе Москве от 05.02.2018 № 9 «О 

создании контрактной службы в 

администрации поселения Кленовское в 

городе Москве» 

 

 

В соответствии с Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд», руководствуясь Уставом поселения Кленовское, администрация 

поселения Кленовское  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменений в постановление администрации поселения Кленовское в 

городе Москве от 05.02.2018 № 9 «О создании контрактной службы в администрации 

поселения Кленовское в городе Москве» изложив приложение № 2 в новой редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте поселения Кленовское. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации поселения Кленовское в городе Москве Николаенко Л.М. 

 

 

 

 

Глава администрации                                                                                        А.М. Чигаев 

 

 

 

 

 

 

 

   

 



2 
 

Приложение  

к постановлению администрации 

поселения Кленовское в городе 

Москве 

от 09.03.2022 №10 

 

«Приложение № 2 

к постановлению  

администрации поселения 

Кленовское в городе Москве 

от  05.02.2018 № 9 

 

 

 

 

СОСТАВ 

контрактной службы  

 

 

Руководитель контрактной службы:  

Николаенко Лев Михайлович – заместитель главы администрации. 

Сотрудники контрактной службы: 

1. Игнашина Екатерина Владимировна – заведующий сектором по экономике, 

планированию и имущественным отношениям отдела по финансам, экономике, 

планированию и бухгалтерскому учету администрации поселения Кленовское; 

2. Сотникова Елена Вячеславовна – ведущий специалист сектора ГО ЧС, 

безопасности и торговле отдела по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, 

ГО ЧС, безопасности и торговле администрации поселения Кленовское. 

 


